2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___20.01.2025____                                                                                   № __20/2___

г. Глазов

О внесении изменений в  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 30.09.2022 № 20/15(в ред. постановлений Администрации города Глазова от 14.02.2023
№ 20/9, от 21.10.2024 № 20/31)

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» (вместе с «Правилами ведения государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности», «Правилами предоставления сведений, документов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом  города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 30.09.2022 № 20/15(в ред. постановлений Администрации города Глазова от 14.02.2023 № 20/9, от 21.10.2024 № 20/31), следующее изменение:
1.1. строку 61 изложить в следующей редакции:
	61
	-
	Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной  системе обеспечения градостроительной деятельности
	Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова
	Статьи 8, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановление Правительства РФ от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» (вместе с «Правилами ведения государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности», «Правилами предоставления сведений, документов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности»»

  	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
      	 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

image1.jpeg